湛农通〔2019〕214号

关于召开全市农业农村局局长工作会议的通知

各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局）：

经研究，全市农业农村局长工作会议定于2019年4月18日（星期四）召开。现将有关事项通知如下。

一、会议时间地点

时间：2019年4月18日（星期四）上午9:00；

地点：嘉瑞禾酒店三楼亚太厅（湛江市赤坎区康顺路68号）。

二、参会人员

湛江市农业农村局（市委农办、市扶贫办）领导及各科科长；各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局）局长、分管人事工作的副局长。

会议内容

各地农业农村局机构改革实施情况和2019年工作计划。

四、其他事项
（一）请各单位于4月17日上午下班前将参会人员名单报我局办公室（联系人：谢晓云、吴智扬；联系电话：3220007、3220010；传真：3220003；邮箱：zjnyj007@126.com）。
（二）请与会人员于4月18日上午8:45前进入会场。

附件：全市农业农村局长工作会议参会人员名单回执
湛江市农业农村局

2019年4月16日

公开方式：主动公开

附件

全市农业农村局长工作会议参会人员名单回执

报名单位：                          （盖章）

	姓名
	职务
	手机
	备注

联系人：                    手机：